

Årsredovisning för
S.B.B.M Bygg & Måleri AB
559205-0792

Räkenskapsåret
2022-10-01 - 2023-09-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i S.B.B.M Bygg & Måleri AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-11-05. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2023-11-05



Sharli Banyameen

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för S.B.B.M Bygg & Måleri AB, 559205-0792, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-10-01 - 2023-09-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller tjänster inom bygg och måleri samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har sjunkit med mer än 30% under räkenskapsåret till följd av den ostabila marknaden inom bygg- och måleribranschen.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	673 321	2 631 223	3 473 582	1 346 345
Resultat efter finansiella poster	11 486	-408 639	537 322	229 283
Soliditet, %	87	51	55	70

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets början	50 000	597 825	-408 639	239 186
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		-408 639	408 639	0
Årets resultat			11 486	11 486
Vid årets slut	50 000	189 186	11 486	250 672

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	189 186
årets resultat	11 486
Totalt	200 672
disponeras för balanseras i ny räkning	200 671
Summa	200 671

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-10-01- 2023-09-30</i>	<i>2021-10-01- 2022-09-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		673 321	2 631 223
Övriga rörelseintäkter		-53 531	40 443
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		619 790	2 671 666
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-32 039	-598 524
Övriga externa kostnader		-251 399	-360 980
Personalkostnader	2	-321 458	-2 118 661
Summa rörelsekostnader		-604 896	-3 078 165
Rörelseresultat		14 894	-406 499
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		70	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 478	-2 140
Summa finansiella poster		-3 408	-2 140
Resultat efter finansiella poster		11 486	-408 639
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		11 486	-408 639
Skatter			
Årets resultat		11 486	-408 639

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-30</i>	<i>2022-09-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		48 715	79 986
Summa varulager		48 715	79 986
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		27 760	162 380
Övriga fordringar		163 556	43 724
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 131	118 471
Summa kortfristiga fordringar		198 447	324 575
Kassa och bank			
Kassa och bank		40 857	61 896
Summa kassa och bank		40 857	61 896
Summa omsättningstillgångar		288 019	466 457
SUMMA TILLGÅNGAR		288 019	466 457

2023110902866

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-30</i>	<i>2022-09-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		189 186	597 825
Årets resultat		11 486	-408 639
Summa fritt eget kapital		200 672	189 186
Summa eget kapital		250 672	239 186
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		9 946	19 938
Skatteskulder		27 401	39 693
Övriga skulder		0	167 640
Summa kortfristiga skulder		37 347	227 271
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		288 019	466 457

2023110902867

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning.

Not 2 Personal

Personal

	2022-10-01- 2023-09-30	2021-10-01- 2022-09-30
Medelantalet anställda	1	3
Summa	1	3

Underskrifter

Stockholm 2023-11-05



Sharli Banyameen